证券代码：600289            股票简称：亿阳信通           公告编号：临 2007－031

亿阳信通股份有限公司

监事会公告

2007 年 11 月 23 日，亿阳信通股份有限公司在北京市海淀区亮甲

店 130 号亿阳大厦一层会议室召开了职工代表大会。参加会议的职工

代表 107 人，其中 54 人在北京中心会场参加会议，53 人通过公司在

各地的分会场电视会议系统参加会议。参加会议人数符合有关法律、

法规的规定，会议合法有效。

本次会议采取不记名差额投票方式，选举于扬女士、张志宇先生

为职工代表监事。上述两名职工监事将与 2007 年 11 月 29 日股东大

会选举产生的三名股东监事共同组成公司第四届监事会，任职日期从

2007 年 11 月 29 日起，任期三年。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司监事会

2007 年 11 月 26 日
附：职工监事简历：

于扬女士：1974 年出生，中共党员，大学本科。1996 年加入本公司，历任

行政助理、北京现代天龙通讯技术有限公司总经理助理，曾负责组建信息安全事

业部，任副总经理；2003 年曾被评为爱岗敬业模范；现任公司政府行业营销部

总经理。

张志宇先生：1967 年出生，大学本科。2000 年加入本公司，历任技术支持

工程师、开发工程师、项目经理等职；2006 年度被评为优秀干部；现任公司无

线交换产品线副总经理。

 1